
Государственное казённое учреждение 
«Ленинградский областной государственный архив в г. Выборге» 

(ГКУ ЛОГАВ) 

«Об утверждении Плана 
проведения аудиторских 
мероприятий на 2022 год 
в ГКУ ЛОГАВ» 

В соответствии с пунктом 2.4 Порядка осуществления внутреннего 
финансового аудита в государственном казенном учреждении «Ленинградский 
областной государственный архив в г. Выборге» от 10 сентября 2020 года№24-од: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План проведения аудиторских мероприятий на 2022 год в 
государственном казённом учреждении «Ленинградский областной 
государственный архив в г. Выборге» согласно приложению к настоящему 
приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

2021 год № J ? / 

Директор ГКУ ЛОГАВ Ю.И. Крипатова 



от « 
Приложение к приказу 

Z3 » бШ^/гЛ 2021 года 

План проведения аудиторских мероприятий на 2022 год 
в государственном казенном учреждении «Ленинградский областной 

государственный архив в г. Выборге» 

N Тема Субъект Вид Аудируемый Месяц Ответственный 
п/п аудиторского бюджетных аудиторского период окончания исполнитель 

мероприятия процедур мероприятия аудиторского 
мероприятия 

1 Подтверждение Отдел Проверка 2021 Декабрь Заместитель 
достоверности бухгалтерии 2022 года директора по 
бюджетной административно 
отчетности и -хозяйственной 
соответствия работе. 
порядка ведения 
бюджетного 
учета единой 
методологии 
бюджетного 
учета, 
составления, 
представления и 
утверждения 
бюджетной 
отчетности 

2 Проверка Отдел Проверка 2021 Декабрь Заместитель 
организации бухгалтерии 2022 года директора по 
внутреннего административно 
финансового -хозяйственной 
контроля работе. 

3 Проверка Отдел Проверка 2021 Декабрь Заместитель 
соблюдения бухгалтерии 2022 года директора по 
порядка административно 
составления, -хозяйственной 
утверждения, работе. 
ведения 
бюджетных смет 

4 Проверка Отдел Проверка 2021 Декабрь Заместитель 
расчетов с бухгалтерии 2022 года директора по 
поставщиками и административно 
подрядчиками -хозяйственной 

работе. 

Субъект внутреннего г, 
финансового аудита ' ' Андронникова Е.Н. 

(должность) (подпись) (ФИО) 


